PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Приёмной комиссии

государственного бюджетного учреждения Астраханской области
«Спортивная школа олимпийского резерва им. В.А. Гладченко»
от 17 августа 2017 г.
	Место проведения заседания:
	Рабочий кабинет директора учреждения,

г. Астрахань, ул. Победы, 55/61

	Дата и время проведения заседания:
	17 августа 2017 года, 11:00 часов

	Всего членов Приёмной комиссии:
	6 человек

	Кворум для открытия заседания:
	4 человека

	Присутствуют на заседании:
	6 человек

Гусев Л.Е.,  Бадрединова Н.Г., Жилкина М.И., Каманин А.Ю., Погодаев С.Н., Пчеляков А.В.

	Число голосов для принятия решений:
	4 голоса

	Приглашённые на заседание:
	Слащук А.Е., заместитель директора учреждения по спортивной работе

Слушали: Сообщение председателя Приёмной комиссии Л.Е. Гусева о том, что на заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Заседание правомочно и может считаться открытым.

Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: Начать заседание Приёмной комиссии учреждения.
Слушали: Сообщение председателя Приёмной комиссии о повестке дня заседания. Л.Е. Гусев предложил внести в повестку дня заседания следующие вопросы:
1. Отбор лиц для прохождения спортивной подготовки в учреждении, второй этап – индивидуальный отбор по результатам сдачи контрольных нормативов.
2. Отбор лиц в резерв учреждения для прохождения спортивной подготовки, второй этап – индивидуальный отбор по результатам сдачи контрольных нормативов.

3. Разное.

Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: Утвердить повестку заседания Приёмной комиссии учреждения, предложенную Л.Е. Гусевым.
Слушали: По первому вопросу повестки дня сообщение Л.Е. Гусева о результатах первого этапа отбора, сообщение Слащук А.Е. об итогах сдачи контрольных нормативов.
Выступали: члены Приёмной комиссии.

Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: По результатам процедур индивидуального отбора рекомендовать:

-  для зачисления в учреждение для прохождения спортивной подготовки следующих спортсменов (по этапам спортивной подготовки):
	№
	ФИО
	Дата рождения
	Результат голосования

	За
	Против
	И

	Этап Начальной подготовки

	НП-1 года подготовки

	1
	Агупов Матвей Вячеславович
	01.07.2008
	6
	-
	-

	2
	Белевцева Анастасия Владимировна
	19.09.2008
	6
	-
	-

	3
	Белова Дарья Сергеевна
	26.06.2008
	6
	-
	-

	4
	Бондаренко Варвара Андреевна
	19.07.2008
	6
	-
	-

	5
	Васильковская Ирина Евгеньевна
	20.05.2008
	6
	-
	-

	6
	Володин Владимир Александрович
	16.04.2008
	6
	-
	-

	7
	Городнова Анна Константиновна
	19.04.2008
	6
	-
	-

	8
	Григорьев Александр Дмитриевич
	02.06.2008
	6
	-
	-

	9
	Джумабеков Наиль Маратович
	22.12.2008
	6
	-
	-

	10
	Дмитриев Виталий Александрович
	04.04.2008
	6
	-
	-

	11
	Закладной Дмитрий Александрович
	30.09.2008
	6
	-
	-

	12
	Игнатьев Михаил Иванович
	14.03.2008
	6
	-
	-

	13
	Извозчиков Артем Сергеевич
	02.08.2008
	6
	-
	-

	14
	Ильина Евгения Михайловна
	03.03.2008
	6
	-
	-

	15
	Кашин Кирилл Сергеевич
	19.07.2008
	6
	-
	-

	16
	Кинжигалиева Карина Альбековна
	16.01.2008
	6
	-
	-

	17
	Кравченко Назар Сергеевич
	16.11.2008
	6
	-
	-

	18
	Крым Данила Михайлович
	23.12.2008
	6
	-
	-

	19
	Кузнецов Дмитрий Евгеньевич
	27.01.2008
	6
	-
	-

	20
	Курлин Сергей Александрович
	24.04.2008
	6
	-
	-

	21
	Литвиненко Константин Олегович
	21.07.2008
	6
	-
	-

	22
	Львов Денис Александрович
	29.07.2008
	6
	-
	-

	23
	Михайлов Даниэль Романович
	27.08.2008
	6
	-
	-

	24
	Подледнева Маргарита Валентиновна
	28.09.2008
	6
	-
	-

	25
	Пшевлоцкий Богдан Вячеславович
	08.05.2008
	6
	-
	-

	26
	Сулейманов Данила Вадимович
	11.06.2008
	6
	-
	-

	27
	Тарков Родион Владимирович
	10.01.2008
	6
	-
	-

	28
	Туляков Николай Дмитриевич
	16.12.2007
	6
	-
	-

	29
	Утебаев Ленард Рамилевич
	16.04.2007
	6
	-
	-

	30
	Федорова Виктория Никитична
	25.07.2008
	6
	-
	-

	31
	Филюк Александра Олеговна
	13.04.2008
	6
	-
	-

	32
	Ханаев Георгий Сергеевич
	11.04.2008
	6
	-
	-

	33
	Юлчиева Шахнабат Иряловна
	21.03.2008
	6
	-
	-

	НП – 2 года подготовки

	1
	Абзагирова Элина Абдул-Гамидовна
	21.09.2007
	6
	-
	-

	2
	Абрамова Виктория Алексеевна
	07.05.2007
	6
	-
	-

	3
	Абрамова Елизавета Андреевна
	24.01.2008
	6
	-
	-

	4
	Астапова Ирина Сергеевна
	14.09.2007
	6
	-
	-

	5
	Бакаева Катарина Владимировна
	07.10.2008
	6
	-
	-

	6
	Белова Екатерина Игоревна
	03.11.2007
	6
	-
	-

	7
	Беляев Ярослав Сергеевич
	12.02.2007
	6
	-
	-

	8
	Бендерская Екатерина Николаевна
	29.07.2008
	6
	-
	-

	9
	Бобравщикова Мария Владимировна
	08.09.2007
	6
	-
	-

	10
	Бушуева Юлия Евгеньевна
	10.12.2007
	6
	-
	-

	11
	Вахрамеева Елизавета Евгеньевна
	18.04.2007
	6
	-
	-

	12
	Волчанская Екатерина Константиновна
	07.12.2008
	6
	-
	-

	14
	Воронина Анна Андреевна
	29.10.2007
	6
	-
	-

	15
	Воронин Николай Павлович
	04.12.2007
	6
	-
	-

	16
	Гильдеев Марат Ильдарович
	25.08.2007
	6
	-
	-

	17
	Гладченко Мария Владимировна
	08.02.2007
	6
	-
	-

	18
	Давыдова Дарья Денисовна
	03.12.2008
	6
	-
	-

	19
	Дергачев Виктор Васильевич
	14.04.2007
	6
	-
	-

	20
	Епифанова Виктория Евгеньевна
	28.12.2008
	6
	-
	-

	21
	Ершова Дарья Андреевна
	16.12.2007
	6
	-
	-

	22
	Журилова Мирослава Владимировна
	24.09.2008
	6
	-
	-

	23
	Закревский Егор Михайлович
	04.04.2007
	6
	-
	-

	24
	Зенина Арина Юрьевна
	26.10.2007
	6
	-
	-

	25
	Ивакина Екатерина Ивановна
	31.05.2007
	6
	-
	-

	26
	Калмыков Александр Александрович
	25.11.2007
	6
	-
	-

	27
	Камачкина Алина Рустамовна
	29.08.2007
	6
	-
	-

	28
	Ковалев Алексей Дмитриевич
	11.05.2007
	6
	-
	-

	29
	Козлов Алексей Витальевич
	16.02.2007
	6
	-
	-

	30
	Коханова Анастасия Сергеевна
	24.02.2008
	6
	-
	-

	31
	Краморова Виктория Александровна
	23.09.2008
	6
	-
	-

	32
	Кузнецова Ульяна Вячеславовна
	06.01.2007
	6
	-
	-

	33
	Кузнецов Илья Михайлович
	07.06.2007
	6
	-
	-

	34
	Кулемина Вероника Юрьевна
	15.07.2007
	6
	-
	-

	35
	Куликова Елизавета Владимировна
	27.03.2007
	6
	-
	-

	36
	Купецкова Анфиса Андреевна
	24.06.2007
	6
	-
	-

	37
	Курбанова Зарина Джамбулатовна
	22.01.2008
	6
	-
	-

	38
	Локотилова Софья Евгеньевна
	20.05.2007
	6
	-
	-

	39
	Локьяева Диана Руслановна
	31.07.2007
	6
	-
	-

	40
	Лыкова Арина Евгеньевна
	22.09.2008
	6
	-
	-

	41
	Максимова Валерия Максимовна
	22.08.2007
	6
	-
	-

	42
	Мельникова Ксения Александровна
	29.10.2007
	6
	-
	-

	43
	Минивалеева Дария Тахировна
	15.02.2007
	6
	-
	-

	44
	Минивалеева София Тахировна
	15.02.2007
	6
	-
	-

	45
	Митрофанов Владимир Владимирович
	15.08.2008
	6
	-
	-

	46
	Мочалова Арина Антоновна
	22.09.2008
	6
	-
	-

	47
	Мясникова Ангелина Алексеевна
	11.03.2008
	6
	-
	-

	48
	Николаева Злата Витальевна
	15.03.2008
	6
	-
	-

	49
	Новиков Богдан Дмитриевич
	06.09.2007
	6
	-
	-

	50
	Пашаева Мадина Эльшатовна
	12.08.2007
	6
	-
	-

	51
	Петрова Марина Михайловна
	22.08.2007
	6
	-
	-

	52
	Прокофьева Ксения Ильинична
	19.01.2007
	6
	-
	-

	53
	Прудникова Наталия Вадимовна
	08.04.2008
	6
	-
	-

	54
	Растягаева Анастасия Сергеевна
	02.08.2007
	6
	-
	-

	55
	Ревнивцева Вера Сергеевна
	19.11.2008
	6
	-
	-

	56
	Самамбетова Алина Азаматовна
	13.07.2006
	6
	-
	-

	57
	Семенов Владислав Павлович
	04.02.2007
	6
	-
	-

	58
	Скопцова Полина Михайловна
	30.09.2007
	6
	-
	-

	59
	Тарасов Кирилл Петрович
	03.06.2007
	6
	-
	-

	60
	Торопицын Аркадий Ильич
	25.05.2007
	6
	-
	-

	61
	Шашина Виолетта Валентиновна
	31.12.2007
	6
	-
	-

	НП – 3 года подготовки

	1
	Алиагаев Тимур Русланович
	18.05.2005
	6
	-
	-

	2
	Аманжанова Аминат Ренатовна
	17.09.2006
	6
	-
	-

	3
	Анашкин Егор Сергеевич
	22.08.2006
	6
	-
	-

	4
	Андрейко Данила Геннадьевич
	07.03.2006
	6
	-
	-

	5
	Арюкова Вероника Никитична
	10.06.2006
	6
	-
	-

	6
	Арюкова Виктория Никитична
	10.06.2006
	6
	-
	-

	7
	Бетина Оксана Максимовна
	08.04.2006
	6
	-
	-

	8
	Верейкина Елизавета Витальевна
	15.12.2004
	6
	-
	-

	9
	Вилков Кирилл Владиславович
	06.09.2006
	6
	-
	-

	10
	Горн Георгий Сергеевич
	30.03.2006
	6
	-
	-

	11
	Гранкин Сергей Иванович
	13.03.2005
	6
	-
	-

	12
	Гребенюк Ангелина Александровна
	13.01.2006
	6
	-
	-

	13
	Данилов Андрей Алексеевич
	07.06.2006
	6
	-
	-

	14
	Иванов Алексей Андреевич
	23.09.2005
	6
	-
	-

	15
	Кантимулин Артем Романович
	   21.07.2006
	       6
	         -
	     -

	16
	Клюшникова Маргарита Александровна
	28.01.2004
	6
	-
	-

	17
	Кривошеев Максим Сергеевич
	27.04.2006
	6
	-
	-

	18
	Марфин Кирилл Николаевич
	20.01.2006
	6
	-
	-

	19
	Мендуханов Амир Сергеевич
	10.01.2006
	6
	-
	-

	20
	Сабитов Георгий Сергеевич
	13.03.2006
	6
	-
	-

	21
	Сенчугов Данила Вячеславович
	   01.02.2006
	       6
	         -
	     -

	22
	Скляров Артем Дмитриевич
	   18.07.2006
	       6
	         -
	     -

	23
	Солоненко Елизавета Олеговна
	06.07.2005
	6
	-
	-

	24
	Ткачев Кирилл Александрович
	04.08.2006
	6
	-
	-

	25
	Умерова Алина Ринатовна
	19.08.2006
	6
	-
	-

	26
	Харичев Георгий Александрович
	08.03.2006
	6
	-
	-

	27
	Шашин Сергей Сергеевич
	08.01.2005
	6
	-
	-

	28
	Шеферд Калеб Джеймс
	27.05.2006
	6
	-
	-

	29
	Юрчук Варвара Андреевна
	25.12.2004
	6
	-
	-

	30
	Якина Ольга Сергеевна
	30.11.2006
	6
	-
	-

	Тренировочный этап (спортивной специализации)

	ТЭ – 1 года подготовки

	1
	Белянина Полина Евгеньевна
	29.08.2006
	6
	-
	-

	2
	Бобрикова Таисия Васильевна
	07.06.2006
	6
	-
	-

	3
	Искалиева Даина Ринатовна
	01.09.2006
	6
	-
	-

	4
	Косырева Милана Максимовна
	27.04.2006
	6
	-
	-

	5
	Косарев Станислав Олегович
	03.10.2004
	6
	-
	-

	6
	Медведева Алена Артемовна
	12.11.2006
	6
	-
	-

	7
	Мусаева Элина Руслановна
	16.05.2006
	6
	-
	-

	8
	Наджиева Екатерина Владимировна
	23.09.2006
	6
	-
	-

	9
	Новикова Ирина Алексеевна
	26.05.2006
	6
	-
	-

	10
	Петченко Вероника Валерьевна
	23.10.2006
	6
	-
	-

	11
	Ремнева Евгения Александровна
	26.06.2006
	6
	-
	-

	12
	Скаргина Ирина Владиславовна
	09.03.2006
	6
	-
	-

	13
	Черникова Екатерина Алексеевна
	23.10.2006
	6
	-
	-

	ТЭ – 2 года подготовки

	1
	Айтимов Рубен Артурович
	10.11.2006
	6
	-
	-

	2
	Аксенов Сергей Вячеславович
	21.04.2005
	6
	-
	-

	3
	Бадмаев Богдан Дмитриевич
	02.08.2005
	6
	-
	-

	4
	Ишмаков Фаддей Дамирович
	12.05.2005
	6
	-
	-

	5
	Корниенко Олег Александрович
	11.04.2005
	6
	-
	-

	6
	Костин Максим Сергеевич
	10.06.2005
	6
	-
	-

	7
	Пестерев Николай Александрович
	09.12.2005
	6
	-
	-

	8
	Стецура Анна Андреевна
	27.04.2004
	6
	-
	-

	Этап совершенствования спортивного мастерства

	ССМ – 2 года подготовки

	1
	Ихнева Алена Александровна
	30.07.1995
	6
	-
	-

	2
	Малашенко Елизавета Вячеславовна
	26.01.1996
	6
	-
	-

	3
	Петрова Евгения Сергеевна
	10.08.1994
	6
	-
	-

Слушали: По второму вопросу повестки дня сообщение Л.Е. Гусева о порядке подачи и рассмотрения апелляций на решение Приёмной комиссии.

Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: Информацию Л.Е. Гусева принять к сведению.

Слушали: Л.Е. Гусева, сообщившего, что все вопросы повестки дня заседания Приёмной комиссии учреждения рассмотрены, приняты соответствующие решения. Л.Е. Гусев предложил завершить заседание Приёмной комиссии.

Результаты голосования:
За – 6 ,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: Завершить заседание Приёмной комиссии учреждения.
Председатель комиссии

                      Л.Е. Гусев

Секретарь комиссии

М.И. Жилкина